



19th May 2026

BSE Limited Phiroze JeeJeeBhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001	National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5 th Floor, Plot No. C-1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai – 400 051
SCRIP CODE: 523367	SCRIP CODE: DCM SHRIRAM

Sub : Newspaper advertisement - Notice to shareholders in connection with transfer of equity shares to IEPF

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed copies of the Newspaper Advertisements published in Financial Express (English) and Jansatta (Hindi) on 19th May 2026 with respect to notice to shareholders in connection with transfer of equity shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) who have not encashed their Dividend since Final Dividend 2018-19.

Kindly take the above information on record.

The same is also available on the Company's website i.e., <https://www.dcmshriram.com/>

Thanking you,

Yours faithfully,

For DCM Shriram Limited

(Deepak Gupta)
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above

DCM SHRIRAM LTD.

Corporate Office: 2nd Floor (West Wing), Worldmark 1, Aerocity, New Delhi - 110037, India Tel: +91 11 42100200
Registered Office: Plot No. 82, Sector 32, Institutional Area, Gurugram – 122 001, Haryana, India Tel: +91 124 4513700
e-mail: response@dcmshriram.com website: www.dcmshriram.com
CIN: L74899HR1989PLC137147

TUESDAY, MAY 19, 2026

10

ECONOMY

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

DCM SHRIRAM LIMITED

CIN: L74899HR1989PLC137147

Regd. Office: Plot No. 82, Sector 32, Institutional Area,
Gurugram - 122001, Haryana

Tel: 91 124 4513700 | E-mail: shares@dcmsriram.com

Website: www.dcmsriram.com

NOTICE

(For the attention of Equity Shareholders of the Company)

This Notice is being published pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended from time to time ("the Rules"). The said Rules prescribe the manner of dealing with the shares in respect of which, dividend has remained unclaimed/unpaid for a period of seven consecutive years. As per the said Rules, such shares along with unclaimed/unpaid dividend shall be transferred to the Investor Education and Protection Fund (IEPF). The list of such shareholders is uploaded on the Company's website at <https://www.dcmsriram.com/investors/shareholders-corner>.

In compliance with the said Rules, individual letters of intimation are being sent to the shareholders who have not encashed their dividends since Final Dividend for FY 2018-19, or have otherwise procured any order(s) from Court/Tribunal/Statutory Authorities, etc. in respect of their shares, at their latest available address as per records of the Company, to provide an opportunity to claim their unclaimed/unpaid dividend and take appropriate action to avoid transfer of such shares to IEPF. The concerned shareholders are requested to write to the Company/Registrar and Share Transfer Agent (RTA), along with proof of encashment of dividend / relevant document(s) / order(s) etc., as the case may be, on or before **Friday, 13th August 2026**. In case Final Dividend for FY 2018-19 is not claimed by the said date, dividend and shares shall be transferred to IEPF as per the Rules. For any clarification, shareholders are requested to refer to the individual notices sent to them or contact the RTA, KFin Technologies Limited, Selenium Tower B, Plot Nos. 31 & 32 Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500032, Tel.: 18003094001, E-mail: einward.ris@kfintech.com or the Company DCM Shriram Limited at 2nd Floor (West Wing), Worldmark 1, Aerocity, New Delhi - 110037, Tel.: 011-42100200, E-mail: shares@dcmsriram.com (please quote your Folio/DP-Client ID number in all correspondence).

SEBI has mandated the Company/RTA to obtain copies of PAN Card, KYC Details, Bank Account Details, Nomination Form, etc. from all shareholders holding shares in physical form. Therefore, shareholders holding shares in physical mode are requested to provide their PAN, KYC and other details at the earliest. Further, to obtain the inherent advantages of dematerialization, shareholders holding shares in physical form are requested to convert their physical holding into dematerialized mode. For more details, please visit <https://www.dcmsriram.com/investors/shareholders-corner>.

For DCM Shriram Limited

Sd/-

Place: New Delhi
Date: 18th May 2026

Deepak Gupta
Company Secretary

नई दिल्ली

जनसत्ता

19 मई, 2026

डीसीएम श्रीराम लिमिटेड

CIN: L74899HR1989PLC137147

पंजीकृत कार्यालय: प्लॉट नं. 82, सेक्टर 32, इस्टीटयूशनल एरिया,
गुरुग्राम -122001, हरियाणा
फोन: 91 124 4513700 | ई-मेल: shares@dcmshriram.com
वेबसाइट: www.dcmshriram.com

सूचना

(कंपनी के इक्विटी शेयरधारकों के ध्यानार्थ)

यह सूचना कंपनी अधिनियम, 2013 के प्रावधानों के साथ पठित निवेशक शिक्षा एवं संरक्षा निधि प्राधिकरण (लेखांकन, लेखापरीक्षा, अंतरण एवं वापसी) नियम, 2016, समय-समय पर यथासंशोधित ("नियम") के अनुपालन में प्रकाशित की जा रही है। उक्त नियम उन शेयरों के लेनदेन की प्रक्रिया निर्धारित करने के लिए है जिनके संबंध में लाभांश निरंतर सात वर्षों की अवधि के लिए अदावाकृत/अप्रदत्त है। कथित नियमों के अनुसार, अदावाकृत/अप्रदत्त लाभांश के साथ ऐसे शेयर निवेशक शिक्षा एवं संरक्षा निधि प्राधिकरण (आईईपीएफ) को अंतरित किए जाएंगे। ऐसे शेयरधारकों की सूची कंपनी की वेबसाइट <https://www.dcmshriram.com/investors/shareholders-corner> पर अपलोड की गई है।

कथित नियमों के अनुपालन में, उन शेयरधारकों जिन्होंने वित्त वर्ष 2018-19 के लिए अंतिम लाभांश के बाद से अपने लाभांश का भुगतान नहीं प्राप्त किया है या अन्यथा इस संबंध में न्यायालय/न्यायाधिकरण/सांविधिक प्राधिकारियों आदि से कोई आदेश प्राप्त किया है, उन्हें अदावाकृत/अप्रदत्त लाभांश का दावा करने का अवसर प्रदान करने और ऐसे शेयरों को आईईपीएफ में स्थानांतरण होने से बचाने के लिए उचित कार्यवाही करने हेतु कंपनी के रिकार्ड के अनुसार उनके नवीनतम उपलब्ध पते पर इस बारे में उनकी जानकारी के लिए व्यक्तिगत पत्र भेजे गए हैं। संबंधित शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे अप्रदत्त लाभांश/संगत दस्तावेज/आदेश आदि, के प्रमाण के साथ जैसा भी मामला हो, **शुक्रवार, 13 अगस्त, 2026** को या उससे पहले, कंपनी/रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) को लिखें। यदि वित्तीय वर्ष 2018-19 के लिए अंतिम लाभांश का दावा उक्त तिथि तक नहीं किया जाता है, तो नियमों के अनुसार लाभांश और शेयर आईईपीएफ को हस्तांतरित कर दिए जाएंगे। किसी भी स्पष्टीकरण के लिए शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे उन्हें भेजी गई व्यक्तिगत सूचना का अवलोकन करें या आरटीए कॉफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड, सेलेनियम टॉवर-बी, प्लॉट नं. 31 एवं 32, फाइनेंशियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, सेरिलिंगमपल्ली मंडल, हैदराबाद-500032, फोन: 18003094001, ई-मेल: einward.ris@kfintech.com और कंपनी डीसीएम श्रीराम लिमिटेड दूसरी मंजिल (पश्चिम विंग), वर्ल्डमार्क 1, एरोसिटी, नई दिल्ली-110037, फोन: 011-42100200, ई-मेल: shares@dcmshriram.com पर संपर्क करें (कृपया सभी पत्राचार के साथ अपना फोलियो/डीपी-क्लाइट आईडी नम्बर उद्धृत करें)।

सेबी ने कंपनी/आरटीए को भौतिक रूप में शेयर रखने वाले सभी शेयरधारकों से पैन कार्ड, केवाईसी विवरण, बैंक खाता विवरण, नामांकन फॉर्म आदि की प्रतियां प्राप्त करने का निर्देश दिया है। इसलिए, भौतिक रूप में शेयर रखने वाले शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे जल्द से जल्द अपना पैन, केवाईसी और अन्य विवरण प्रदान करें। इसके अलावा, डीमैटरियलाइजेशन के अंतर्निहित लाभ प्राप्त करने के लिए भौतिक प्रारूप में शेयर धारण करने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे अतिशीघ्र अपने भौतिक होल्डिंग को डीमैटरियलाइज्ड मोड में परिवर्तित करें। अधिक जानकारी के लिए कृपया <https://www.dcmshriram.com/investors/shareholders-corner> को देखें।

कृते डीसीएम श्रीराम लिमिटेड

हस्ता/-

स्थान: नई दिल्ली
तिथि: 18 मई, 2026

दीपक गुप्ता
कंपनी सचिव